лв. и допълнително е начислен корпоративен данък за 2019 г. в размер на 1959,05 лв., ведно с лихви за забава в размер на 278, 64 лв.	
	ОСЪЖДА „Тайрон Импорт Експорт“ ЕООД, с [ЕИК] да заплати на Националната агенция за приходите сума в размер на 2863,84 (две хиляди осемстотин шестдесет и три лева и осемдесет и четири стотинки) лв. за сторените по делото в касационното производство разноски за държавна такса и за юрисконсултско възнаграждение за две съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател: